
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Decretos 3 ............................................................................................................................... 
Portarias 18 .............................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 3 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 4 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 5 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 6 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 7 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 8 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 9 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 10 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 11 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 12 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 13 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 14 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 15 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 16 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 17 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 18 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 

332 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco nº.86 – CEP 14.730-000 

 

 
PORTARIA Nº 6.619, 13 DE MAIO DE 2025. 

 
 

Concede redução de jornada de trabalho 
a servidor publico municipal efetivo no 
emprego de Agente de Vida Escolar,  
conforme Lei nº 2.146 de 20 de 
novembro de 2018, alterada pela Lei nº 
2.713 de 19 de fevereiro de 2025. 

 
 

 
MARDQUEU SILVO FRANÇA, Prefeito do Município de 

Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
R e s o l v e :  
 
 
Conceder redução de jornada de trabalho ao servidor 

público municipal no emprego efetivo de Agente de Vida Escolar, Sr(a) Eduarda 
Cristina Dias Pacheco,  matr. 264043, de acordo com a lei municipal, nº 
2.146, de 20 de novembro de 2018, alterada pela Lei 2.713 de 19 de fevereiro 
de 2025. 

 
 

 
Registre-se e Publique-se. 
 
Monte Azul Paulista, 13 de maio de 2025. 

 
 
 

 
                                                            MARDQUEU SILVIO FRANÇA 

                              Prefeito do Município 
 

 
 

Portarias
Portarias



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 19 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 

334 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco nº.86 – CEP 14.730-000 

 

 PORTARIA Nº 6.621, 19 DE MAIO DE 2025. 

 
 
 

“Dispõe sobre concessão de evolução 

funcional pela Via Não Academica para 

servidor do Quadro do Magistério que 

especifica.” 

 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de Monte Azul 
Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Conceder evolução funcional pela Via Não Acadêmica ao 

servidor(a) ANA ELISA CARDILLO DE ALMEIDA, matr. 25561,  ocupante do 

emprego público de Professor de Creche, Classe de Docentes do Quadro do Magistério 

Público Municipal, com fundamento dos Artigo(s) 72, inciso I, alínea “b”, da Lei 

Municipal nº. 2.335 de 16 de dezembro de 2021. 

 

                     Art. 2º - Por consequência da concessão da evolução funcional o 

servidor passa a ser enquadrado na referência 02, grau I, da Escala de Vencimento 

constante do Anexo 2.335 de 16 de dezembro de 2021. 

 
Registre-se e Publique-se. 

 
 

                             Monte Azul Paulista, 19 de maio de 2025. 
 

 
 

                                                            MARDQUEU SILVIO FRANÇA 
                                   Prefeito do Município 
 

 
 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Sexta-feira, 23 de maio de 2025 Ano XIII | Edição nº 1612A | Página 20 de 20

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 

335 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Rio Branco nº.86 – CEP 14.730-000 

 

PORTARIA Nº 6.622, 19 DE MAIO DE 2025. 

 
 
 

“Dispõe sobre concessão de evolução 

funcional pela Via Não Academica para 

servidor do Quadro do Magistério que 

especifica.” 

 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA, Prefeito do Município de Monte Azul 
Paulista/ SP.,  no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Conceder evolução funcional pela Via Não Acadêmica ao 

servidor(a) VANESSA PADULLA GOMES, matr. 101157,  ocupante do emprego 

público de Professor de Ensino Fundamental II - Inglês, Classe de Docentes do Quadro 

do Magistério Público Municipal, com fundamento dos Artigo(s) 72, inciso I, alínea “b”, 

da Lei Municipal nº. 2.335 de 16 de dezembro de 2021. 

 

                     Art. 2º - Por consequência da concessão da evolução funcional o 

servidor passa a ser enquadrado na referência 04, grau C, da Escala de Vencimento 

constante do Anexo 2.335 de 16 de dezembro de 2021. 

 
Registre-se e Publique-se. 

 
 

                             Monte Azul Paulista, 19 de maio de 2025. 
 

 
 

                                                            MARDQUEU SILVIO FRANÇA 
                                   Prefeito do Município 
 

 
 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos
	Portarias



		2025-05-23T16:49:52+0000
	FRANCISCO CLAUDIO TEIXEIRA:07106201871 1




